
ESD Eurobehälter, schwarz, 600 x 400 x 270 mm

• Außenmaße: 60 x 40 x 27 cm
• Innenmaße: 57 x 37 x 26,5 cm
• Durchgangswiderstand: 10⁴ < 10¹⁰ Ohm/cm
• Oberflächenwiderstand: 10⁴ < 10¹⁰ Ohm

Artikel-Nr. WL25619

Modell ESD-600-400-270-EG

Hersteller AUER

Hersteller-Artikel-Nr. ESD EG 64/27 HG

GPSR Herstellerdaten AUER Packaging GmbH
Am Kroit 25/27
DE-83123 Amerang
www.auer-packaging.de

Länge 600 mm

Breite 400 mm

Höhe 270 mm

Verkaufseinheit 1 Stück

Inhaltseinheit 1 Stück

Farbe Verkehrsschwarz

Farbe schwarz

Inhalt (Liter) 56 l
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Innenlänge 570 mm

Innenbreite 400 mm

Innenhöhe 265 mm

Material ESD PP

Eigenschaft Verpackung ableitend

Material Lagerkästen Kunststoff

ESD gerecht ja

Weitere Ausführungen
Artikel-Nr. Höhe

WL25623 75 mm

WL25622 120 mm

WL25621 170 mm

WL25620 220 mm

WL25619 270 mm

WL25618 320 mm

WL25617 420 mm
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